

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Zadanie nr 2 - Dostawa odzieży dla RATOWNIKÓW MEDYCZNYCH będących na zaopatrzeniu 17 WOG w Koszalinie

Lp.	Nazwa przedmiotu	Opis przedmiotu zamówienia	Jm	Ilość
1	KOSZULKA RATOWNIKA MEDYCZNEGO / PIEŁĘGNIARKI	Koszulka typu "polo"(z kołnierzykiem), krótki rękaw, kolor czerwony. Oznakowanie: z przodu na piersi, po lewej stronie oraz na plecach nadruk z nazwą funkcji "PIEŁĘGNIARKA", "RATOWNIK MEDYCZNY" lub inny napis funkcji zgodnie z wykazem imiennym*. Wymiary nadruku zawiera załącznik nr 1A.	szt	81
2	UBRANIE RATOWNIKA MEDYCZNEGO / PIEŁĘGNIARKI (LETNIE)	Ubranie składające się z kurtki i spodni. Kurtka o barwie fluorescencyjnej czerwonej (dopuszczalne wstawki w kolorze granatowym lub czarnym), wodoszczelna, paroprzepuszczalna, oddychająca (z membraną), dwie kieszenie górne, poziome (na prawej i lewej piersi) zapinane na zamek, dwie kieszenie boczne, skośne zapinane na zamek błyskawiczny; możliwość regulacji w talii, kaptur z regulacją obwodu dopinany lub doszyty na stałe i chowany w stojące; na górnej kieszeni z lewej strony naszywka z nazwą funkcji "PIEŁĘGNIARKA", "RATOWNIK MEDYCZNY" lub inny napis funkcji zgodnie z wykazem imiennym*, oraz oznakowanie z tyłu na plecach na materiale odbłaskowym (nazwa funkcji); wykonanie i oznaczenie zgodnie z przepisami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019 r. Spodnie na pasek ze szlufkami, proste nogawki, dwie kieszenie wpuszczane na wysokości bioder oraz na nogawkach (przykryte kłapkami), wzmocnienia na wysokości kolan, regulacja obwodu pasa za pomocą gumek wszytych po bokach. Z boku spodni wszyta odbłaskowa wypustka. Barwa spodni fluorescencyjna czerwona (dopuszczalne wstawki w kolorze granatowym lub czarnym); oznaczenie i wykonanie zgodnie z przepisami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019 r. <i>W zależności od płci, wynikającej z wykazu imiennego *, ubranie powinno mieć fason damski lub męski.</i>	kpl	26
3	UBRANIE RATOWNIKA MEDYCZNEGO / PIEŁĘGNIARKI (OCIEPLANE)	Ubranie składające się z kurtki zimowej z polarem i spodni. Kurtka zimowa z polarem, barwa fluorescencyjna czerwona (dopuszczalne wstawki w kolorze granatowym lub czarnym), wodoszczelna, paroprzepuszczalna, oddychająca (z membraną), dwie kieszenie górne, poziome (na prawej i lewej piersi) zapinane na zamek, dwie kieszenie boczne, skośne zapinane na zamek błyskawiczny; możliwość regulacji w talii, kaptur z regulacją obwodu odpinany lub doszyty na stałe i chowany w stojące; na górnej kieszeni z lewej strony naszywka z nazwą funkcji "PIEŁĘGNIARKA", "RATOWNIK MEDYCZNY" lub inny napis funkcji zgodnie z wykazem imiennym *, oraz oznakowanie z tyłu na plecach na materiale odbłaskowym (nazwa funkcji); wykonanie i oznaczenie zgodnie z przepisami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019 r. Polar podpinka do kurtki - barwa jak powyżej, mocowanie do kurtki w sposób rozdzielczy za pomocą zamka błyskawicznego, na dole 2 kieszenie ze skośnymi otworami na zamki błyskawiczne. Jedna kieszeń wewnętrzna zapinana na zamek błyskawiczny; oznaczenie i wykonanie zgodnie z przepisami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019 r. Spodnie na pasek ze szlufkami, proste nogawki, dwie kieszenie wpuszczane na wysokości bioder oraz na nogawkach (przykryte kłapkami), wzmocnienia na wysokości kolan, regulacja obwodu pasa za pomocą gumek wszytych po bokach. Z boku spodni wszyta odbłaskowa wypustka. Barwa spodni fluorescencyjna czerwona (dopuszczalne wstawki w kolorze granatowym lub czarnym); oznaczenie i wykonanie zgodnie z przepisami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019 r. <i>W zależności od płci, wynikającej z wykazu imiennego *, ubranie powinno mieć fason damski lub męski.</i>	kpl	25
4	KAMIZELKA RATOWNIKA MEDYCZNEGO	Kamizelka o barwie fluorescencyjnej czerwonej z możliwym łączeniem elementów w kolorze granatowym lub czarnym, posiadająca 2 poziome pasy materiału odbłaskowego o szer. 5 cm rozmieszczone na dole (nie mniej niż 5 cm od dolnej krawędzi, wokół całego obwodu, w odległości od siebie nie mniejszej niż 5 cm), posiadająca 2 kieszenie na wysokości klatki piersiowej i 2 kieszenie na wysokości pasa (zamykane na zamki lub kłapki), wodoszczelna, paroprzepuszczalna, oddychająca (z membraną). Wykonanie i oznaczenie zgodnie z przepisami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019 r. Kamizelka z napisem określającym nazwę funkcji zgodnie z wykazem imiennym *, oznaczenie funkcji mocowane na rzepy.	szt	12
5	PANTOFLE PERSONELU MEDYCZNEGO	Cholewka i wyściółka wykonane z naturalnej skóry, cholewka z perforacją, pasek dwufunkcyjny przekładany na piętę, profilowane, podeszwy antypoślizgowe z profilem ortopedycznym. Całość w kolorze białym, fason uniwersalny. Możliwość regulacji tęgłości.	para	1

6	OBUWIE RATOWNIKA MEDYCZNEGO CAŁOROCZNE	Obuwie typu trzewik, lekkie obuwie taktyczne do użytku w terenach górzystych czy lesie, ale również podczas użytkowania w mieście. Cechy charakterystyczne: - wysoka cholewka wykonana z naturalnej skóry, połączonej z impregnowaną tkaniną, zakończona miękkim kołnierzem wypełnionym pianką zapewniającej nieprzemakalność przy odpowiedniej wentylacji buta i odprowadzaniu ciepła na zewnątrz; - podszewka z dzianiny dystansowej, odpornej na przetarcia i uszkodzenia; - wyściółki wykonane z włókniny wyściółkowej o wysokiej absorpcji potu, odporne na ścieranie, wyprofilowane tak, aby dostosować się do naturalnego kształtu stopy użytkownika; - język typu miechowego zapobiegający przedostawaniu się do wnętrza buta wody, piasku czy drobnych kamyczków; - system szybkiego sznurowania tzn. połączenie oczek obuwicznych i przelotek kulkowych ułatwiających sznurowanie obuwia, zapobiegających jednocześnie przed przypadkowym rozwiązaniem się sznurowadeł; - podszwa wykonana z odpornej na ścieranie gumy, zapewniająca odpowiednią sprężystość i odporność na przecieranie i uszkodzenia mechaniczne, mająca właściwości antypoślizgowe i antyelektrostatyczne, odporna na oleje, benzynę, rozcieńczone kwasy i zasady, a także na krótkotrwały kontakt z gorącym podłożem; - kształt bieżnika zapewniający odpowiednią przyczepność w terenie, również na kamieniach, śliskich nawierzchniach czy podczas przechodzenia przez ostre krawędzie, wycięcia na wysokości śródstopia zapewniające stabilność podczas wchodzenia po drabinkach, schodach czy krawędziach; - krawędź podeszwy nachodząca na cholewkę zapobiegająca otarciom obuwia, zapewniając przy tym lepszą stabilizację stopy, pięta użytkownika chroniona jest dodatkową, usztywnianą warstwą skóry. Kolor czarny.	para	20
7	BLUZA LEKARZA	Damska bluza medyczna z trzema kieszeniami - dwie na biodrach, jedna na klatce piersiowej. Dekolt w szpic, krótki rękaw. Materiał nieprześwitujący. Tkanina: mieszanka poliester/bawełna (bawełny nie mniej niż 50%). Kolor: biały. Bluza ma stanowić komplet ze spodniami lekarza.	szt	3
8	SPODNIE LEKARZA	Damskie spodnie medyczne o klasycznym kroju, z czterema funkcjonalnymi kieszeniami, które pomieszczą niezbędne akcesoria. Tkanina: mieszanka poliester/bawełna (bawełny nie mniej niż 50%). Kolor: biały. Spodnie mają stanowić komplet z bluzą lekarza.	szt	3
9	FARTUCH LEKARZA	Długi (do kolan), damski fartuch medyczny, zapinany na guziki, z trzema pojemnymi kieszeniami, dwie dolne i górna z miejscem na długopis, rozcięcie z tyłu dla większego komfortu. Tkanina: mieszanka poliester/bawełna (bawełny nie mniej niż 50%). Kolor: biały. Materiał nieprześwitujący.	szt	3

* Wykaz imienny z nazwą funkcji i danymi antropometrycznymi, zostanie dostarczony Wykonawcy w terminie zgodnym z zapisami umowy.